
 

 

POSTANOWIENIE NR 61/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WAŁBRZYCHU II 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Międzylesie na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Międzylesie ustalonych 

postanowieniem nr 73/2019 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie 

podziału Gminy Międzylesie na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2019 r. poz. 2241, zm. Dz. Urz. Woj. 

Dolnośląskiego z 2023 r. poz. 2911). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Międzylesie, Wojewodzie 

Dolnośląskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi  

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Wałbrzychu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II. Zgodnie 

z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 

skargi Komisarzowi Wyborczemu w Wałbrzychu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Wałbrzychu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Międzylesie. 

Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II: 

Arkadiusz Rodziewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 lutego 2024 r.

Poz. 989



Załącznik do postanowienia nr 61/2024 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

 

 

Podział Gminy Międzylesie na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

miasto Międzylesie: plac Wolności, ulice: 

Bolesława Chrobrego, Graniczna, Leśna, 

Adama Mickiewicza, Powstańców 

Śląskich, Jana Sobieskiego, Szarych 

Szeregów, Szkolna, Trzy Dworki, 

Widokowa, Wojska Polskiego od nr 1  

do nr 33 wszystkie 

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury,  

pl. Wolności 15,  

57-530 Międzylesie 

2 

miasto Międzylesie: ulice: Jesionowa, 

Klonowa, Kolejowa, Kościelna, 

Lawendowa, Letnia, Liliowa, Lipowa,  

Na Wzgórzu, Osiedle, Pionierów, Polna, 

Słoneczna, Juliusza Słowackiego, 

Sportowa, Władysława Syrokomli, 

Tysiąclecia Państwa Polskiego, 

Warszawska, Ludwika Waryńskiego, 

Wiosenna, Wojska Polskiego od nr 34  

do końca wszystkie 

Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy,  

ul. Wojska Polskiego 11,  

57-530 Międzylesie 

3 
wieś Boboszów, wieś Kamieńczyk,  

wieś Smreczyna 

Świetlica wiejska,  

Boboszów 55A,  

57-530 Międzylesie 

4 
wieś Lesica, wieś Niemojów,  

wieś Różanka 

Różańskie Centrum Informacji Wiejskiej, 

Różanka 53,  

57-530 Międzylesie 

5 wieś Nagodzice, wieś Roztoki 

Świetlica wiejska,  

Roztoki 34,  

57-530 Międzylesie 

6 
wieś Długopole Górne,  

wieś Gniewoszów 

Filia Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy, 

Długopole Górne 79,  

57-520 Długopole-Zdrój 

7 wieś Domaszków 

Filia Miejsko-Gminnego  

Ośrodka Kultury-Dom Kultury,  

ul. Kolejowa 3,  

57-522 Domaszków 

8 

wieś Gajnik, wieś Goworów,  

wieś Jaworek, wieś Michałowice, wieś 

Nowa Wieś 

Świetlica wiejska,  

Goworów 14,  

57-530 Międzylesie 

9 
wieś Dolnik, wieś Jodłów, wieś Pisary, 

wieś Potoczek, wieś Szklarnia 

Świetlica wiejska,  

Pisary 36,  

57-530 Międzylesie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 989


		2024-02-07T11:00:13+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




